

SPECIFICATIONS SHEET

Product Name: STARLIGHT MINTS
(24BS/8oz/5,2g)

The product is manufactured, packaged, labeled & delivered in compliance with all applicable government regulations. This includes, but is not limited to, food safety and good manufacturing practices. In addition, the product is free of objectionable odor or flavor which is not related to the nature of the product and the product is free from inorganic or organic components other than as described in the product specification.

Net Weight: 8oz - 227g

Product Description:
Hard Candy White Stretch Mint Flavor with Twelve Red Stripes.

Package Description:
Sachet packaging BOPP + BOPP
Packaged on PVC. Case resistance, 720 kg. f /m.

Ingredients:
Sugar, Corn Syrup, Artificial Flavor, Titanium Dioxide, Invert Sugar, FD&C Red #40.

Allergen Information:
MANUFACTURED IN A FACILITY THAT PROCESSES PEANUTS, EGG ALBUMIN, TREE NUTS, SOY, MILK, WHEAT FLOUR.

Nutrition Facts:

Nutrition Facts	
Serving Size 3 Candies (16g) Servings Per Container 14	
Amount Per Serving	
Calories 70	Calories from Fat 0
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 16g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 13g	
Protein 0g	
Vitamin A 0%	*
Calcium 0%	*
	Vitamin C 0%
	Iron 0%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your Daily Values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Sat Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
Calories per gram: Fat 9 * Carbohydrate 4 * Protein 4	

Country of Origin: Colombia

Storage Conditions:

Keep the product in fresh (20-25°C) and dry (40-50% Relat. Humidity) conditions.

Handling Conditions:

Keep the product in fresh (20-25°C) and dry (40-50% Relat. Humidity) conditions.

Shelf Life: 24 months, under optimal storage conditions

Code Date: [Indicate code date format (Best Before, Julian, etc.) and where it is located on package]:
Best Before, printed on every header.

Warning Statement: (Identify components that could cause a potential hazard) :

Hard Candies can be slippery and cause choking Specially in Children

Licensee Information (including company name, address and telephone):

Colombina S.A. /Produit en Colombie par/ Fabricado por Colombina S.A. / Corregimiento La Paila - Zarzal, Valle del Cauca, Colombia / A.A. 6519 Cali - Colombia / www.colombina.com